
C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Maggio\determina n°99.doc 

                                                                                                         

COMUNE  DI  SCICLI
 (Provincia Regionale di Ragusa)  

 VIII SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA  

Registro delle Determinazioni

   N°99                                                                                                        del 04/05/2010
 

OGGETTO: Approvazione verbale di aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata
relativa  all'acquisto,  manutenzione,  revisione e ricarica  estintori  negli  edifici
comunali,  asili  nido,  scuole  materne,  elementari  e  medie  e  negli  impianti
sportivi:D.P.R. N°547 del 27/04/55, art.34. Affidamento appalto triennale.

IL CAPO SETTORE

           Premesso che:
         con propria determina n° 42 del 26/02/2010 è stata approvata la trattativa privata per:
acquisto, manutenzione, revisione e ricarica estintori negli edifici Comunali, asili nido, scuole
materne, elementari e medie e negli impianti sportivi: D.P.R. n° 547 del 27/04/55, art. 34,
affidamento  appalto  triennale,  approvando  la  spesa  complessiva  di  €.18.600,00  IVA
compresa ed impegnando la somma di €6.200,00 occorrente per l'anno 2010;
        Che in esecuzione di detta disposizione, con nota Prot. n. 12674 del 13/04/2010, spedita
tramite raccomandata a.r.,  sono state invitate a partecipare alla procedura negoziata n. 10
ditte specializzate nel settore;
        Visto il verbale di aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata del servizio in
oggetto,  espletato  il  20/04/2010,  che  allegato  alla presente  ne  forma  parte  integrante  e
sostanziale;
        Accertato che il verbale in esame è stato affisso all’Albo Pretorio del Comune dal
22/04/2010 al 24/04/2010 e contro di esso non sono stati  prodotti   rilievi  e contestazioni
giusta certificazione del Segretario Generale del 26/04/2010;
        Constatata la regolarità dell’aggiudicazione provvisoria;
        Visto l’OREL vigente;

DETERMINA

1)- Di approvare il verbale di aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata relativo al
servizio in oggetto, espletato dal sottoscritto in data 20/04/2010 e di aggiudicare il servizio
alla Ditta Iblea Antincendio S.r.l. Zona Industriale III Fase Ragusa,  che ha offerto il ribasso
d’asta del 20,60%, in quanto contro di esso non sono stati  prodotti  rilievi  e contestazioni
giusta certificazione del Segretario Generale;
2)-  Di dare atto che la somma di €. 6.200,00, IVA compresa, occorrente per l'anno 2010 è



C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Maggio\determina n°99.doc 

stata impegnata con propria determina n.42 del 26/02/2010 e che la spesa occorrente per i
seguenti due anni sarà impegnata con successivo provvedimento;
3)- Di trasmettere copia della presente in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa al
servizio  finanziario  per  gli  adempimenti  di  competenza,  all’Ufficio  Provveditorato  per  la
stipula del contratto e per conoscenza al Sindaco ed al Presidente del Consiglio.

              Il Capo Settore
                                                                                      (Geom. Antonino Bonincontro) 

Allegato alla Determina del Dirigente  n° 99         del   04/05/2010

OGGETTO : Approvazione verbale di aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata
relativa all'acquisto, manutenzione, revisione e ricarica estintori negli edifici comunali, asili
nido, scuole materne, elementari e medie e negli impianti sportivi:D.P.R. N°547 del 27/04/55,
art.34. Affidamento appalto triennale.

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO  N.      ________________________________________

LIQUIDAZIONE  N .  ________________________________________

MANDATO  N.         ________________________________________

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_______________________________


